
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

RESUMEN DE CONVOCATORIA

Licitación Pública Nacional

De conformidad con el artículo 30 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector
Público, se convoca a los interesados a participar en las licitación pública de carácter nacional número LA-
918038999-E62-2018, cuyas Convocatorias contienen las bases de participación disponibles para consulta
en Internet: http://compranet.gob.mx o bien en: Ciudad de la Cultura S/N, colonia Centro, C.P. 63000, Tepic,
Nayarit, teléfono: 01 (311) 211-88-00 ext. 8750 ó 8747 y 211-88-34, los días del 27 de Noviembre al 13 de
Diciembre del año en curso.

DESCRIPCIÓN DE LA
LICITACIÓN

ADQUISICIÓN DE UNIDADES DENTALES PARA LA UNIDAD
ACADÉMICA DE ODONTOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD
AUTÓNOMA DE NAYARIT

VOLUMEN A ADQUIRIR Los detalles se determinan en la propia convocatoria
FECHA DE PUBLICACIÓN EN
COMPRANET 27 de Noviembre de 2018.

JUNTA DE ACLARACIONES 06 de Diciembre de 2018 14:00 horas.
VISITA A INSTALACIONES No habrá visita a instalaciones
PRESENTACIÓN Y APERTURA
DE PROPOSICIONES 13 de Diciembre de  2018. 14:00 horas.

Tepic, Nayarit., 27 de Noviembre de 2018.
M.V.Z. Pompilio Arteaga Nochebuena
Director de Recursos Materiales UAN

PAG. 1

http://compranet.gob.mx

